Lieferant:

General Mills GmbH
Osterbekstr. 90 ¢
22083 Hamburg
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PRODUKTSPEZIFIKATION:
Haagen Dazs Dulce De Leche 460ml

Lfn. Artikelnr. 700-2116271

EAN: Stuck: 3415581162714 Karton: 3415580031745

Frische SAHNE (31%), kondensierte MAGERMILCH, Zucker, KONDENSMILCH, EIGELB, Glukosesirup, Kokosnussol, Speisesalz,

Zutaten: nattrliches Vanille-Aroma, Geliermittel: Pektine.
Allergene: EIER, MILCH
Produkt-

. Karamell-Eiscreme durchzogen mit Karamellsauce (10%)
beschreibung:

Durchschnittlicher Gehalt pro 100g:

Energie: 1.121 268 kJ/ kcal
Fett: 15,70 Gramm
davon gesattigte Fettsauren: 10,10 Gramm
Kohlenhydrate: 27,20 Gramm
davon Zucker 25,70 Gramm
Ballaststoffe: 0,00 Gramm
Eiweil3: 4,50 Gramm
Salz: 0,21 Gramm

Die Ndhrwertangaben unterliegen den tiblichen natiirlichen Schwankungen

Lagerung: Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.
Restlaufzeit: mindestens 6 Monate
Zubereitungs- Wenn Sie die Eiscreme vor dem Genuss 10-15 Minuten bei Zimmertemperatur stehen lassen, ist sie leichter portionierbar.
hinweis: Aufbewahrung bei mindestens -18°C.
Palettenschema: 8 Stiick je VE 12 VE je Lage 14 Lagen je Palette
168 VE je Palette 1.344 Stiick je Palette
VerpackunesmaRe Abmessungen Brutto-Gewicht Netto-Gewicht
P € incm in KG in KG
Stiick 10x10x 10,4 0,424 0,4
Karton 37,2x19,5x11,1 3,499 3,2
Palettenh6he 169,8 612,832* 537,6

*Bruttogewich mit Palette

Alle Angaben stellen eine Beschreibung unserer Erzeugnisse dar. Bei den verwendeten Naturstoffen kénnen
Schwankungen in der Zusammensetzung auftreten. Wir sind bestrebt, ohne Anerkennung eines Rechtsanspruchs, diese durch geeignete
MaRnahmen zu kompensieren. Diese Spezifikation unterliegt keinem automatischen Anderungsdienst.

Bitte fragen Sie vor Ubernahme der Daten in Kataloge oder dhnliche verbindliche Druckunterlagen die Aktualitit bei uns noch einmal ab.



